X. Toată răspunderea pentru cartea de aur sau cronică noastră cade în sarcina oficiului parohial, care o va păstra cu sfințenie și va stăruî neconținut pentru elaborarea și deservirea ei.

E c i c a - r o m â n ă, din ședința comitetului parohial ținută la 15/28 Martie 1901.

*Valerie Magdu,*

*președinte.*

*Toma Ghilăzan,*

*notar.*

*Traian Ursulescu,*

*notar.*

(Urmează subscrierea membrilor comit. paroc.)

## CRONICA.

**Consistor plenar.** Joi, la 20 Mai (2 Iunie) s'a întrunit Consistorul plenar al Aradului, sub presiul P. S. Sale D-lui Episcop diecesan.